
ZIMNÍ SETKÁNÍ HISTÖRIKŮ
A

YOUNGTIMERŮ
Propozice:
Tuto zimní jízdu jsme se rozhodli uspořádat díky velice dobré zábavě prožité o dvou předešlých zimách při 
soutěži severočeské rallye Monte Karlo v okolí Liberce a Vratislavic nad Nisou.
Vzhledem k natěšenosti na zimní radovánky za volanty či řidítky jsme se rozhodli pro naši potěchu uspořádat 
akci s názvem -  Zimní setkání histöriků a youngtimerů. Vy všichni s podobným zaměřením či stejnou úchylkou 
jste srdečně zváni na naši akci. Jedná se především o jízdu kochací nikoliv stíhací.
Vozidla budou rozdělena do dvou skupin. První skupina jsou veteráni a druhá skupina jsou youngtimeři. Veterán 
se rozumí vůz, nebo motorka do roku výroby 1984. 
Youngtimerem se rozumí vůz, nebo motorka od roku 1985.
Protože je akce vymyšlena za účelem se dobře pobavit, snažíme se obsáhnout všechny kategorie. Kategorie kůň 
se může vypsat dodatečně. Celá soutěž se odehrává v okolí Police nad Metují.
Bodování ostražitosti a bdělosti posádek bude probíhat díky několika úkolům podél trati. Vzhledem k zimě 
nebude živá kontrola. Je na každém, jak se zhostí úkolu. Jedeme pro radost.

Časový harmonogram:
Pátek - 26. 2. 2010 - příjezd prvních účastníků a ubytování
   od 20.00 posezení a rozprava s jezdci v Hotelu Na Mýtě
Sobota - 27. 2. 2010 - od 8.30 hod. příjezd dalších účastníků a probíhající administrativní přejímka
   v 9.30 hod. rozprava s jezdci a vypuštění prvního účastníka vstříc nástrahám zimy z  
   parkoviště Hotelu Mýto GPS: 50° 30´ 24.146´´ N
              16° 12´ 53.408´´ E
   v odpoledních hodinách dojezd a odevzdání vyplněného itineráře - karty
   v 18.00 hod. vyhlášení výsledků sobotní jízdy
Neděle - 28. 2. 2010 - od 9.00 hod. vypuštění natěšených posádek na další kochání krajem
   ve 14.00 hod. ukončení jízd
   v 16.00 hod. vyhlášení výsledků jízd

Jídlo, ubytování:
Každý účastník si jídlo musí zajistit sám během jízdy ( doporučení bude v itineráři).
Na ubytování uvádíme doporučení:

 
          

Turistická ubytovna TJ Spartak (Radimovská 82)
tel.: 602 122 203
e-mail: ubytovani@ubytovna-sauna.cz
www.ubytovna-sauna.cz

Pohostinství u Doležalů (č.p.13)
tel.: 606 638 892
e-mail: petr.poznar@gmail.com
www.hostinecudolezalu.cz

Chata Hvězda
tel.: 491 543 208, 608 294 251
e-mail.: chatahvezda.novakovi@tiscali.cz

Hotel Na Mýtě (č.p. 132), (start a cíl)
tel.: 491 520 053, 777 828 367
e-mail: hotelnamyte@tiscali.cz
www.hotelnamyte.cz

Hotel Prajzko
tel.: 491 482 338
e-mail.: prajzko@prajzko.cz
www.prajzko.cz

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK DO 20. ÚNORA 2010.
UHRAZENÍ VKLADU 400,- (ZA VOZIDLO) PŘI PŘEJÍMCE VOZIDLA.

PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NA E-MAIL: historik2010@seznam.cz
TEL.: ŠTIRAND L.: 603 509 270

          KOPEČEK M.: 774 905 768

oem
Zvýraznění


